EF-overensstemmelseserklæring
Maskindirektivets bilag II.A
Fabrikant
SoRoTo Maskiner Aps
Ved Damhussøen 24
2720  Vanløse
Danmark
erklærer hermed, at

2. Gittertragt XX.002
3. Blandekar inkl. Spjæld komplet. XX.003
4. Løst stel. XX.004
#4A Skammel til spand. XX.004A
5. Små hjul inkl. Fastlock. XX.005
5A fastlock. XX.005A
6. Storehjul inkl. Split. XX.006
6A Split. XX.006A
7. Udgangspjæld inkl. Bolt m.v. XX.007
8. Afbryder inkl. Motorværn 7,5 Amp. XX.008
med termoskring og O-udløser.
8B Løs Termosikring (kun ældre modeller) XX.008B
8C Endestop, for mekanisk afbrydelse XX.008C
9. (1 stk.) Sideskrabere. XX.009
9A (1 stk.) Sideskrabere. XX.009A
10. (1 stk.) Sidebundskrabere. XX.010
11. (1 stk.) Bundskraber "rive." XX.011
12. Udgangsaksel. XX.012
12A Komplet sæt spændstifter XX.012A
13. Motor 0,75 kW. XX.013
1400/26 omdr. minut 1x230V.
13A Løs motor uden gearkasse XX.013A
13B Løs gearkasse uden motor XX.013B
14. Startkondensator 250 f. XX.014
Ø72/H125mm.
15. Driftkondensator 25 f. XX.015
Ø35/H100mm.
16. Fasekompenseringskondensator 20 f. XX.016
#17. Teleskopben for. (2 stk) XX.017
#18. Teleskopben bag XX.018
#18A Splitér til teleskopben
19. Sikkerhedsgitter. XX.019
#20. 3-armet gummiskrabesæt komplet.* XX.020
#21. Gummi. (udskiftningssæt.) XX.021
22. Blandearme komplet XX.022
23. XX.023
24. XX.024
24A XX.024A
25. XX.025
25A XX.025A
26. XX.026
26A XX.026A
*EKSTRAUDSTYR
#1+20+21 findes ikke til 40L
#9A findes kun til 40L
#4A findes kun til 80L

3A Alukar uden bund. XXX.003A
3B Jernkar uden bund. XXX.003B
3C Blandekar bund. XXX.003C
4. Løst stel. XXX.004
4A Skammel til spand XXX.004A
5. Små hjul inkl. Fastlock. XXX.005
5A Fastlock. XXX.005A
6. Storehjul inkl. Split. XXX.006
6A Split. XXX.006A
7. Udgangspjæld inkl. Bolt m.v. XXX.007
8. Afbryder inkl. Motorværn 7,5 / 9,5 Amp.XXX.008
med termoskring og O-udløser.
8B Løs Termosikring (kun ældre modeller) XXX.XX8B
8C Endestop, for mekanisk afbrydelse XXX.XX8C
#9. (1 stk.) Sideskrabere. XXX.009
#10. (1 stk.) Sidebundskrabere XXX.010
#11. (1 stk.) Bundskraber "rive." XXX.011
12. Udgangsaksel. XXX.012
12A Komplet sæt spændstifter XXX.012A
13. Motor 0,75 / 1,1 kW. XXX.013
1400/26 omdr. minut 1x230V.
13A Løs motor uden gearkasse XXX.013A
13B Løs gearkasse uden motor XXX.013B
14. Startkondensator 250 f. XXX.014
Ø72/H125mm.
15. Driftkondensator 25 f. XXX.015
Ø35/H100mm.
16. Fasekompenseringskondensator 20 f. XXX.016
17. XXX.017
18. XXX.018
19. Sikkerhedsgitter. XXX.019
20. 3-armet gummiskrabesæt komplet.* XXX.020
21. Gummi. (udskiftningssæt.) XXX.021
#22. Blandearme komplet. XXX.022
#23. Multi–Blandearme komplet. XXX.023
#24. Multi–Sideskraber inkl. blandeskovle. XXX.024
#24A Løs sideskraber skovl. XXX.024A
#25. Multi–Sidebundskrabere komplet. XXX.025
#25A Løs sidebundskovl. XXX.025A
#26. Multi–Riveskraber komplet. XXX.026
#26A Løs riveskovl. XXX.026A
*EKSTRAUDSTYR
# 9/10/11/22 findes kun til 100L
# 23-26A findes kun til 120L
Reservedelsliste